
Id: EDWZZ-FJNQF-DXBNT-JLRPM-IILYO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/21/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie wykreślenia drzew z rejestru pomników przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wykreśla się z rejestru pomników przyrody 17 sztuk drzew gatunku lipa, o obwodach pnia od 110 cm 
do 280 cm, rosnących w pasie drogi gminnej nr 482, położonej w miejscowości Roskosz. 

2. Wykreślenie z rejestru pomników przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych, z uwagi 
na to, że wszystkie drzewa mają uszkodzone pnie, z głębokimi wewnętrznymi pęknięciami, objawami usychania 
i odpadania kory. Uszkodzone drzewa zagrażają bezpieczeństwu ludzi, linii energetycznej i budynków 
mieszkalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


